
Návrh rozpočtu 

2021

Odhadovaná 

skutečnost 2020

Schválený rozpočet 

2020

třídy v Kč v Kč v Kč

třída 1 28 579 000,00 32 650 000,00 37 029 000,00

třída 2 4 851 000,00 5 320 000,00 4 851 000,00

třída 3 150 000,00 80 000,00 150 000,00

třída 4 28 300 000,00 28 620 000,00 7 470 000,00

61 880 000,00 66 670 000,00 49 500 000,00

třída 8 FINANCOVÁNÍ          3 482 600,00 4 780 000,00 19 478 500,00

7 382 600,00 105 361,95 20 378 500,00

Splátka investičního úvěru dle smlouvy / rok -3 000 000,00 0,00 0,00

-900 000,00 -900 000,00 -900 000,00

* 3 985 361,95 0,00

třída 5 21 617 600,00 18 350 000,00 21 018 500,00

třída 6 43 745 000,00 53 100 000,00 47 960 000,00

z toho příspěvek ZŠ a MŠ Bělkovice-Lašťany p.o. 2 050 000,00 2 050 000,00 2 050 000,00

z toho nespecifikované rezervy (dotace z rozpočtu obce) 360 000,00 240 000,00 400 000,00

65 362 600,00 71 450 000,00 68 978 500,00

Na adrese www.belkovice-lastany.cz v odkazu rozpočet obce jsou další informace

k rozpočtu (http://monitor.statnipokladna.cz/2019/obce/detail/00298654).

S rozpočtem v písemné podobě je možné se seznámit na obecním úřadě v účetní kanceláři.

*Investiční úvěr je možné čerpat v roce 2021 až do výše 11 014 638,05Kč.

V roce 2020 byla vyčerpána částka 3 985 361,95Kč z investičního úvěru, který je ve výši 15 000 000,00Kč. 

Návrh rozpočtu obce pro rok 2021

popis

Kapitálové výdaje

VÝDAJE

Dlouhodobé přijaté půjčky(investiční úvěr)

Daňové příjmy celkem

Nedaňové příjmy celkem

Kapitálové příjmy celkem

Přijaté transfery celkem

PŘÍJMY

Změna stavu krátkodobých prostředků

Roční platba úvěru (vodovod a kanalizace)

Běžné výdaje


